



Nyköpings basketbollklubb
Verksamhetsberättelse
2022



Årets höjdpunkter



På nationaldagen tar klubben emot Nyköpings kommuns integrationspris.

Under 2022 har vår hemmahall Sporthallen fått ett rejält lyft, bland annat med ett helt nytt golv, storbildsskärm och en nya läktare.



Under sommaren reste både ledare och spelare från klubben på vår traditionella resa till Serbien för basketläger.

År 2022 arrangerar NBBK fyra Easy Basket-omgångar, och har besök från massor av lag från många klubbar i området..



Organisation

Styrelsen

Vid årsmötet i maj beslutades att vakantsätta posten som ordförande samt tre poster som ledamot för ett mandat om två år. Årsmötet beslutade också att vakantsätta ett fyllnadsval som ledamot för ett kvarvarande mandat om ett år. Vidare beslutade årsmötet att adjungera Jimmy Jansson och Hannes Holmberg till styrelsen.

Vid ett extra årsmöte den 2 juni 2022 beslutades att vakantsätta posten som ordförande och uppdra åt styrelsen att inom sig tillförordna en ordförande till nästa årsmöte. Vid mötet beslutades även att välja två nya ledamöter på ett mandat om 2 år samt att vakantsätta en post som styrelseledamot för två år. Styrelsen beslutade att tillförordna ledamot Jonas Henricson till ordförande.

Vid ett extra årsmöte den 14 december 2022 beslutades att välja en ordförande fram till och med nästa ordinarie årsmöte i maj 2023 samt en ny ledamot för ett mandat på två år.

Under 2022 har styrelsen totalt sammanträtt 11 gånger.

	<u>Vårterminen 2022</u>	<u>Höstterminen 2022</u>
Ordförande	Elin Thunholm	Jonas Henricson, tf. ordf. 2022-06-02 till 2022-12-14 Martin Serrander fr. o. m. 2022-12-14
Ledamöter	Charles Lannerdahl, v ordf. Jonas Henricson Rickard Alm Jiwan Sing Veronica Zetterberg Peter Björnhård	Martin Serrander, v ordf. 2022-06-02 till 2022-12-14 Jonas Henricson fr. o. m. 2022-12-14 Charles Lannerdahl Ishwaq Farah Osman fr. o. m. 2022-06-02 Christina Ribbhagen fr. o. m. 2022-12-14 <i>Vakant</i>
Adjungerade	Jimmy Jansson, kassör Peter Stenius	Jimmy Jansson, kassör Peter Stenius Hannes Holmberg



Extra årsmöten

Under året hölls extra årsmöte den 2 juni 2022 och den 14 december 2022. De extra årsmötena har hållits för att fylla vakanta poster i styrelsen (se redovisning ovan).

Kansli

Klubben har en kanslist anställd på 40% som ansvarar för administration, domartillsättning, domarutbildningar, löpande dialog med coacher, lokalbokning, LOK-rapportering mm. efter behov.

Styrelsen har även under året fördelat förtroendeuppdrag till aktiva i klubben som inte ingår i styrelsen, till exempel hantering av medlemsfakturor, ansvar för inköp till kioskverksamhet samt arrangering av Easy Basket-sammandrag.

Coacher

Klubben har 21 coacher. Under året har coacherna träffats 3 gånger och planerat säsongen samt diskuterat träningsmetodik.

10 av våra coacher kommer från vår ungdomsverksamhet och har tagit klivet vidare i sin basketkarriär och detta är vi mycket tacksamma för.

En av coacherna har varit anställd på 52,5% som fritidsledare och ansvarat för Stadsdelslagen, Brandkärr basket Challenge och Key players - basket för unga med funktionsvariationer. Fritidsledaren sades på grund av arbetsbrist och personen slutade sin anställning sista april, då projekten var tvungna att avslutas av ekonomiska anledningar. Projektet Brandkärr Basket Challenge har fortsatt men med en annan form för projektledningen under hela 2022.

Domare

Under 2022 har stort fokus legat på att utbilda domare bland klubbens äldre ungdomar. Cirka 10 domare har dömt vid klubbens hemmamatcher, varav hälften är ungdomar som spelar eller har spelat i klubbens lag. Cirka 15 domare har dömt vid klubbens Easy Basket-omgångar.



Medlemsantal

Antal medlemmar		Antal aktiva, 2022-12-31	
Datum	Antal medlemmar	Kategori	Kvinnor/Män
2019-12-31	108	Aktiva	65/110
2020-12-31	172	Coacher	8/13
2021-12-31	184	Anställda	0/1
2022-12-31	166	Styrelse	2/3

Lag våren 2022

GirlsPower-03/04/05	Young Boys-03/04/05	Rosenkulla skola
GirlsPower-06/07/08	Pojkar-05/06	Långsätterskolan
Flickor-09	Pojkar-07/08	Långbergskolan
Flickor-10/11	Pojkar-09	Östra skolan
Flickor-12	Pojkar-10	Oxelöskolan
Pojkar & Flickor-13	Pojkar-11	Key Players
Pojkar & Flickor-14/15	Pojkar-12	Motionsbasket

Lag hösten 2022

GirlsPower-03/04/05	Herrar U17	Motionsbasket
GirlsPower-06/07/08	Pojkar-08	
Flickor-09	Pojkar-09	
Flickor-10/11	Pojkar-10	
Flickor-12/13	Pojkar-11	
Pojkar & Flickor-14/15	Pojkar-12/13	

Klubblag

Klubben har vid årets slut sex seriespelande ungdomslag, fyra Easy Basket-lag, samt tre ej seriespelande lag.

Under 2021 lades tyvärr två tjejlag ner på grund av att spelarna valde att sluta spela basket, vilket har lett till att det finns en viss obalans mellan antalet pojkar resp. flickor som är aktiva i klubben även 2022. För att öka antalet basketspelande flickor i klubben så har styrelsen fortsatt att satsa på GirlsPower-lagen, samt fördelat ledarresurser för att förstärka de befintliga flicklagen F09, F10/11 och F12/13. Alla seriespelande flicklag har nu minst två coacher.



Easy Basket-omgångar

Klubben har arrangerat Easy Basket Challenge-evenemang vid fyra tillfällen under året, då samtliga av klubbens Easy Basket-lag spelat tillsammans med jämgamla lag från andra klubbar. Evenemangen har varit lyckade och välbesökta både på planerna och på läktarna. Tillfällena har också fyllt en viktig funktion för klubben att träna ungdomsspelare i konsten att vara domare, och cirka 15 olika ungdomar har utbildats och provat döma under året.

Young Boys och GirlsPower

Ett nytt lag för killar startades upp efter att de själva visat intresse och kommit till Sporthallen. Då ingen tidigare lagerfarenhet fanns så startades nybörjarlaget Young Boys. Young boys har delvis tränat tillsammans med Motionslaget för ökad vuxenkontakt. Efter sommaren integrerades de killar som fanns kvar från laget i laget för Herrar U17 eller motionslaget, och den särskilda träningsgruppen Young Boys avslutades.

Spelare i Young Boys och GirlsPower lagen har vuxit som föreningsmänniskor och visat stort engagemang för föreningen. Mycket viktigt tillskott för oss.

Stadsdelslag

Sex stycken stadsdelslag har tränat på respektive skola och de har deltagit på Easy Basket-arrangemang. Inom denna verksamhet har vi lyckats nå fler flickor (53 flickor, 29 pojkar) och satsningen har alltså blivit en lyckad jämställdhetsinsats.

Satsningen var tyvärr tvungen att avslutas under våren 2022 då den genererat stora underskott för klubben under 2021 och början av 2022. En stor förlust för klubben att bli av med stadsdelslagen, men en nödvändig åtgärd ur ett ekonomiskt perspektiv.

Key Players

Projektledaren gjorde en uppstart av en ny grupp under våren, med inriktning på barn i grundsärskolan på Långsätterskolan. Där genomfördes basketträning på skoltid i skolans motorikrum tillsammans med lärare. Ett mycket gott samarbete mellan skola och föreningsliv för att få fler barn i rörelse.

Projektet var tvunget att avslutas under våren 2022 då det inte var genomförbart utan klubbens fritidsledare som sades upp. Klubben hoppas kunna återkomma till målgruppen inom en snar framtid när former för en hållbar projektledning kan upprättas.

Herrlag, division 2

Under året har en utredning gjorts om förutsättningarna för att starta ett herrlag, samt att anmäla det till division 2. En träningsgrupp som utgörs av klubbens äldsta



ungdomslag på pojksidan (HU17) tillsammans med cirka 5-6 herrar som är äldre än HU17 har tränat minst en gång i veckan under hösten 2022. Styrelsen har ställt upp som villkor att det ska finnas åtminstone 15 personer som är aktuella och som tydligt ställer upp på att träna samt spela matcher när de kan. Om styrelsen bedömer att förutsättningar finns för ett division 2-lag kan anmälan skickas in under våren 2023 inför säsongen 2023/2024.

Evenemang

Nothing But Net - ett projekt där vi satte upp nya nät på basketkorgar runt om i stan genomfördes under våren.

Under våren 2023 åkte sju lag från klubben tillsammans till Eskilstuna Basket Cup, och genomförde en mycket spännande och utvecklande turnering.

Sommarbasket/Öppen plan pågick under v. 30-32, och bemannades av ferieanställda ungdomar. Många barn i Nyköping fick prova på basket tillsammans med klubbens ledare under perioden.

Sportcamp bemannades av två coacher och 2 ferieanställda ungdomar från klubben under sommaren.

Nyköping Basketball Cup fick skjutas upp på grund av för få deltagande lag. I maj 2023 återkommer den dock såsom Nyköping Fenix Cup tillsammans med en mycket spännande samarbetspartner i form av Fryshuset Basket från Stockholm.

Föreningsutveckling

Uppförandekod

Under år 2022 har arbetet fortsatt med att implementera den uppförandekod som upprättades år 2021. Samtliga coacher har tagit del av uppförandekoden för ledare vid ett möte inför säsongen 2022/2023, och samtliga spelare från åldern U13 och uppåt har tagit del av uppförandekoden för spelare samt godkänt denna.

Coacher för yngre lag (Easy Basket-lag) har inte ålagts att ta upp uppförandekoden i sin helhet med spelarna, utan har blivit uppmuntrade att ta upp inslag från uppförandekoden på det sätt som passar spelarna bäst.

Bredda det ideella arbetet

Ett arbete för att sprida det ideella arbetet på fler än de förtroendevalda i styrelsen har påbörjats under året. En rad ansvarsområden där enskilda personer som ej sitter i styrelsen kan utses som ansvariga för har identifierats. Tre områden, Easy



Basket-omgångar, Kioskansvar samt Medlemsadministration har identifierats och tillsatts under året.

Ett arbete har också genomförts för att ge coacher stöd i att hålla föräldramöten, för att underlätta för laget att få en aktiv och engagerad föräldragrupp som hjälper coachen eller coacherna skapa bra verksamhet för barnen genom att avlasta administrativa uppgifter. Samtliga lag har haft föräldramöte under 2022.

Ledarutveckling

Tre coachträffar har arrangerats under 2022. I början av 2022 hölls en coach clinic med en inhyrd utbildare. En ledarutbildning från Svenska Basketbollförbundet arrangerades under hösten, och 8 av klubbens ledare deltog.

Framtidens Sporthall

Ett arbete med att få till förbättringar i vår hemmaarena Sporthallen har påbörjats tillsammans med Nyköpings Arenor och under 2022 har Sporthallen fått ett rejält lyft i form av till exempel ett nytt golv, nya läktare och en storbildsskärm med tillhörande ljudanläggning.

Marknadsföring

Synas i media

Under året har flera reportage i Sörmlands nyheter handlat om klubben och klubbens verksamhet.

Marknadsföring vid evenemang i Sporthallen

Ett arbete med att förstärka klubbens möjligheter till marknadsföring av partners har genomförts, framför allt genom upprustning av Sporthallen med en storbildsskärm på väggen. Vid varje hemmaarrangemang (matcher, Easy Basket-omgångar etc.) spelas ett bildspel med alla partners loggor. Det spelas också upp videoklipp från vissa samarbetspartners mellan matcher samt i halvlek.

Tillsammans med samarbetspartner fastighetsbolaget Maison Forte har klubben spelat in flera filmer om sin verksamhet. Filmer går att se på klubbens hemsida www.nbbk.se.

Nyköpings Basketball Cup

Genom vår hemsida har vi nått basketföreningar runt om i landet <https://nykopingfenix.cups.nu/sv>

Foldrar och informationsbroschyer



Har tagits fram och lämnats ut i olika sammanhang i Sporthallen och på andra cuper och evenemang.

Sociala medier

Klubben har en aktiv Facebooksida. Styrelsen har inte startat ett instagram-konto under året.

Ekonomi och miljö

Samarbetspartners

Fokus under året har varit att få in samarbetspartners till föreningen och ett hundratal kontakter har tagits med olika företag. Följande företag har föreningen påbörjat samtal om samarbete med som kommer pågå under 2022 (i bokstavsordning):

- Arnito Bygg & Måleri
- Byggmästarna i Nyköping AB
- Elon
- Haag & Carlsson Bil
- Länsförsäkringar Sörmland
- Maison Forte
- McDonalds
- Motor-service Sweden AB
- Nyköpingshem
- Intersport
- Specsavers
- SSAB

Webshop

Under året har klubben utvecklat samarbetet med Intersport avseende en webshop för klubbens medlemmar, med ett eget utökat sortiment med basket- och profilprodukter. Medlemmarna får även rabatter på många produkter.

Lagkassa

Ett digitalt system för administration av lagkassor har implementerats i klubben, och alla lag förutom de allra yngsta förfogar över en egen lagkassa på hemsidan. I samband med att ett kioskansvar upprättats av styrelsen har klubben även centralt inköp av varor till kiosken, och ger istället 50 % av alla intäkter direkt till lagets kassa. På det sättet slipper laget ansvara för inköp och utlägg, vilket har varit det svåraste ansvaret för det enskilda laget att hantera samt lett till onödigt splittring av lagerhållning för olika lag.



Nyköping 2023-05-10

Martin Serrander, ordförande

Charles Lannerdahl, ledamot

Jonas Henricson, ledamot

Christina Ribbhagen, ledamot

